M''. Rochester comptroller'. M'". Petre secretarius.

Consiliarii prsedicti omnes et singuli erunt pra^scntes in aula, 257

et intelligent, et considerabunt omnes causas status, omnes

causas iinanciarum, statum possessionum, debitorum, et quo-

modo debita cum honore solvi possint ; et generaliter, omnes

alias causas majoris momenti, tangentes honorem, dignitatem,

et statum Coronae.

Et quo melius consilium nobis dare possint, hortamur eos in

Domino, quod omnem discordiam, si quje inter eos sit, mutuo

remittentes, concorditer, amice et in timore Dei, ea in consiliis

proponant et dicant, quae Dei gloriam, nostrum et regni nostri

honorem et utilitatem, promovere possint.

Volumus, cjuod quoties aliqua erit occasio, nos adeant, vel

aliquos ex se mittant, per quos intelligore possimus delibera-

tiones suas, in omnibus causis quae coram eis proponentur, et

ad minus ter qualibet septimana, referant nobis quaj fuerint

per eos acta et deliberata.

Dicti consiliarii deliberabunt de parlaraento, quo tempore

habendum sit, ct qufe in oodem agi et proponi debeant : et
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quae agenda et proponenda videbuntur in parlamento, in scriptis

redigi nolumus, ante parla]nenti initium.

Quod singulis diebus Dominicis, communicent reliquis con-

siliariis praasentibus, ea qune videbuntur eis comraunicanda.

Quod habeant specialem curam pro debitoruni solutione,

diminutione surapfcuum, et provida gubernatione et collectione

reddituum, terrarum, possessionum et vectigaliura, et pro

administratione justitiso-^^

^5 [This paper is on two folios, except that it is endorsed, The last

the whole of the second being blank, commission, 29 Augusti, 1555.]

C e 2
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A letter to the ambassadors, concerning the restitution of

Calais.

Paper- After our right hearty commendations to your good lord-
Office. .

& J ./ &
_

[Foreign ships. By our last letters of the 4th -^"^ of this month, we sig-

Mo's^'fi
nified unto you our Avell liking of your opinions, to have the

p. 173'] matter touching Galleys moved in the parliament : and that

we being also of the same mind ourselves, meant to propone

the case there with all the expedition we might, and to make

you answer of that should be further resolved therein, as

shortly as we could.

Since which time, upon consultation had amongst ourselves,

how the matter should best be opened and used there

:

and being of opinion, as we have been from the beginning, that